

Jørgen Christensen Vejle A/S

CVR-nr. 40 20 22 18

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2013.

Lars Thomsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Christensen Vejle A/S Bugattivej 18 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 20 22 18
	Stiftet: 28. december 1964
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Carl Erik Larsen Kenneth Düring Larsen Torben Düring Larsen
Direktion	Carl Erik Larsen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Chokodan Struer ApS Kjeldsmarksvej 3 7600 Struer cvr.nr. 58 44 83 11
Dattervirksomheder	Unigros Sjælland A/S, Struer Søde Marie ApS, Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er fortsat uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 195.183 kr. mod -959.873 kr. for omlægningsperioden 1/1 - 30/4 2012.

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2012 - 30/4 2013	1/1 2012 - 30/4 2012
Bruttotab	-200.199	-10.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	144.477	-67.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.607	217.809
Andre finansielle indtægter	31.300	7.600
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-840.808
1 Andre finansielle omkostninger	-365.100	-283.775
Resultat før skat	-79.915	-976.748
2 Skat af årets resultat	275.098	16.875
Årets resultat	195.183	-959.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-959.873
Disponeret i alt	195.183	-959.873

Balance 30. april

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i dattervirksomheder	937.096	777.408
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>130.000</u>	<u>98.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.067.096</u>	<u>876.108</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.067.096</u>	<u>876.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.739	430.390
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.670.234
	Tilgodehavende selskabsskat	0	51.597
	Andre tilgodehavender	<u>235.823</u>	<u>240.801</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.562</u>	<u>13.393.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.430</u>	<u>33.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>333.992</u>	<u>13.426.384</u>
	Aktiver i alt	<u>1.401.088</u>	<u>14.302.492</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.335.000	1.335.000
6 Overført resultat	-308.097	-503.281
Egenkapital i alt	<u>1.026.903</u>	<u>831.719</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tidligere selskabsdeltagere	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.108.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	60.000
Gæld til tidligere tilknyttede virksomheder	0	11.302.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>366.185</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.185</u>	<u>13.470.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.185</u>	<u>13.470.773</u>
Passiver i alt	<u>1.401.088</u>	<u>14.302.492</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	1/5 2012 - 30/4 2013	1/1 2012 - 30/4 2012
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	280.948	84.936
Andre renteomkostninger	84.152	198.839
	365.100	283.775
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-56.098	-16.875
Skat af tidligere nedskreven skatteaktiv	-219.000	0
	-275.098	-16.875
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. maj	3.182.160	3.182.160
Kostpris 30. april	3.182.160	3.182.160
Nedskrivninger 1. maj	-2.404.752	-1.578.056
Årets resultat	144.477	-67.574
Af- og nedskrivning merværdi	0	-840.808
Overført til tilknyttet virksomhed	15.211	81.686
Nedskrivninger 30. april	-2.245.064	-2.404.752
Regnskabsmæssig værdi 30. april	937.096	777.408
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Unigros Sjælland A/S	Struer	100 %
Søde Marie ApS	Struer	100 %

Noter

	30/4 2013	30/4 2012
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	134.567	134.567
Kostpris 30. april	134.567	134.567
Nedskrivninger 1. maj	-35.867	-43.467
Årets opskrivninger	31.300	7.600
Nedskrivninger 30. april	-4.567	-35.867
Regnskabsmæssig værdi 30. april	130.000	98.700
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	1.335.000	1.335.000
	1.335.000	1.335.000
Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 1.000.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-503.280	456.592
Årets overførte overskud eller underskud	195.183	-959.873
	-308.097	-503.281
7. Gæld til tidligere selskabsdeltagere		
Gæld til tidligere selskabsdeltagere	0	2.108.495
	0	2.108.495
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.108.495
	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kationer m.v.		

Noter

9. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Chokodan Struer ApS Kjeldsmarkvej 3 7600 Struer	Hovedaktionær
---	---------------

Øvrige nærtstående parter

Grosserer Carl Erik Larsen, Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer	direktør
--	----------

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Chokodan Struer ApS, Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Chokodan Struer ApS.